
Användarvillkor för Effect House 
Senast uppdaterad: 22 januari 2026 

  

Välkommen till TikTok Effect House (“Effect House”), som låter dig skapa, publicera och dela 
effekter på TikTok. 

1. Relation och inkorporering 
Din åtkomst till och användning av Effect House programvara, webbplats och relaterade tjänster 
som TikTok gör tillgängliga på någon plattform eller enhet (sammantaget “Effect 
House-tjänsterna”) styrs av dessa användarvillkor för Effect House (“Effect House-villkor”) och 
TikToks användarvillkor i enlighet med vad som gäller för dig beroende på din sedvanliga 
hemvist. Effect House-tjänsterna är en del av “tjänster” eller “plattform” enligt definitionen i 
TikToks användarvillkor. 

Våra Effect-riktlinjer utgör också en del av vårt avtal med dig och genom att godkänna dessa 
villkor utfäster du dig att följa dem. 

Som en del av att följa dessa villkor måste du också följa TikToks användarvillkor, TikToks 
communityriktlinjer, TikToks policy för immateriella rättigheter och andra villkor, policyer och 
riktlinjer på plattformen i enlighet med deras ändrade lydelse från tid till annan. 

I händelse av en konflikt mellan dessa Effect House-villkor och de tillämpliga 
användarvillkoren för TikTok ska dessa Effect House-villkor endast gälla med avseende på 
ämnet häri och endast i den utsträckning konflikten omfattar dem i den mening som avses med 
avseende på din användning eller åtkomst till Effect House-tjänsterna. 

Alla termer som inte definieras i dessa Effect House-villkor men definieras i TikToks 
användarvillkor har den betydelse som ges till dem i TikToks användarvillkor. 

Effect House låter dig ladda ner eller på annat sätt få tillgång till våra verktyg och relevanta 
resurser för att skapa, förhandsvisa, ladda upp och hantera olika specialeffekter, som kan 
omfatta filter, klistermärken, bilder, grafik, objekt i tillåtna enheter (“effekt(er)”) och relaterat 
material som kan inkludera namn och beskrivning av effekten och annat text- eller grafiskt 
material som är relaterat till i effekten (“relaterat material”) (för undvikande av tvivel ska relaterat 
material utesluta effekter), och distribuera eller auktorisera distributionen av dessa effekter och 
relaterat material inom ramen för TikTok-plattformen. För undanröjande av tvivel ska “effekter” 
inkludera, utan begränsning, alla teckensnitt, text, fotografier, demovideor, musikaliska verk, 
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ljudinspelningar, animationer, 3D-material, koder, varumärken, märken, logotyper, varumärken, 
servicemärken, handelsnamn, data och alla andra element och innehåll som ingår i effekten. 

2. Tjänsteleverantörer och upphandlande enheter 
Effect House-tjänsterna tillhandahålls dig av TikTok-dotterbolaget som anges i TikToks 
användarvillkor enligt vad som gäller för dig beroende på din sedvanliga hemvist. 

För användare bosatta i USA tillhandahålls Effect House-tjänsterna till dig av TikTok USDS Joint 
Venture LLC. Vi samarbetar med våra tjänsteleverantörer och affärspartner, såsom BD TikTok 
USA LLC (hädanefter kallat “TT Commerce & Global Services”) och dess dotterbolag, och våra 
dotterbolag, för att tillhandahålla vissa viktiga funktioner på plattformen så att du och andra 
användare kan använda den och åtnjuta en global upplevelse, inklusive i samband med 
marknadsföring, reklam och andra kommersiella och icke-kommersiella tjänster och aktiviteter. 
Betalningsrelaterade funktioner och andra kommersiella aktiviteter för Effect House-tjänsterna i 
USA betjänas av TT Commerce & Global Services och dess dotterbolag, i enlighet med 
tillämpliga lagar, inklusive Executive Order 14352. 

  

3. Ålder 
Effect House-tjänsterna är endast tillgängliga för personer som är i minimiåldern enligt 
tillämpliga användarvillkor för TikTok för användning eller åtkomst till tjänsterna. Om du 
därutöver är under den ålder som krävs enligt lag för att ingå ett giltigt avtal, kan din åtkomst till 
och användning av vissa funktioner i Effect House-tjänsterna vara begränsad. 

Genom att få åtkomst till eller använda Effect House-tjänsterna intygar du att du är minst 18 år 
gammal (eller tillämplig myndighetsålder i den jurisdiktion du bor i) och att du är behörig att 
lagligen ingå dessa Effect House-villkor och utföra alla skyldigheter härunder. Om du är under 
18 år eller under tillämplig myndighetsålder i den jurisdiktion du bor i bekräftar du att din förälder 
eller vårdnadshavare samtycker till din åtkomst till eller användning av Effect House-tjänsterna 
(om sådant samtycke krävs enligt lag i din jurisdiktion), har granskat och diskuterat dessa Effect 
House-villkor med dig och samtycker till att du ingår dessa Effect House-villkor. 

4. Ändringar av dessa Effect House-villkor 
Vi kan komma att göra ändringar i dessa villkor från tid till annan. Om inte annat krävs enligt lag 
kommer vi att meddela dig om eventuella väsentliga ändringar av dessa villkor och ge dig 
möjlighet att granska dem innan de tillämpas. Om vi behöver göra brådskande ändringar på 
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grund av säkerhet, juridiska eller regulatoriska skäl, kan vi eventuellt komma att inte meddela 
dig i förväg, men vi kommer att meddela dig så snart vi rimligen kan. 

Du samtycker till att regelbundet granska villkoren för att hålla dig informerad om de senaste 
ändringarna och att granska villkoren när du får ett meddelande från oss om att villkoren har 
uppdaterats. Datumet “Senast uppdaterat” kommer att återspegla ikraftträdandedatumet för 
villkoren. Om du fortsätter att använda plattformen efter att några uppdaterade villkor har trätt i 
kraft samtycker du till att vara bunden av de uppdaterade villkoren. Sådana villkor ersätter alla 
tidigare versioner av villkoren om inte en viss bestämmelse i de uppdaterade villkoren anger 
något annat. 

  

5. Ditt konto 
Vi kommer att använda ditt TikTok-konto för att kommunicera med dig om effekterna och 
relaterat material som du importerar, skapar och/eller laddar upp genom att använda Effect 
House-tjänsterna. 

6. Effekt och relaterade material 
Du samtycker till och bekräftar att effekter och relaterat material som du importerar, skapar, 
laddar upp eller på annat sätt gör tillgängliga för oss är “användarinnehåll” enligt definitionen i 
TikToks användarvillkor och är föremål för de villkor som gäller för användarinnehåll enligt 
TikToks användarvillkor. 

För undanröjande av tvivel är allt innehåll, programvara, bilder, text, grafik, illustrationer, 
logotyper, patent, varumärken, servicemärken, upphovsrätter, fotografier, ljud, videor, musik och 
Effect House-tjänsternas “utseende och känsla” och alla immateriella rättigheter relaterade 
därtill “TikTok-innehåll” enligt definitionen i TikToks användarvillkor och föremål för de villkor 
som gäller för TikToks innehåll enligt TikToks användarvillkor. 

Effect House kan tillhandahålla tjänster där effekter och relaterat material kan genereras inom 
Effect House genom att använda allt inbyggt upphovsrättsskyddat innehåll (inklusive men inte 
begränsat till musik) men tillhandahåller inte någon tjänst där upphovsrättsskyddat innehåll kan 
laddas ner eller på annat sätt anpassas. Du får inte ladda ner eller anpassa det 
upphovsrättsskyddade innehållet som tillhandahålls av Effect House på något sätt eller på annat 
sätt använda det upphovsrättsskyddade innehållet utanför den funktionalitet som tillhandahålls 
av Effect House. Du får inte tillgängliggöra, distribuera eller framföra musiken som tillhandahålls 
av Effect House separat från effekterna och relaterat material, inklusive men inte begränsat till 
fristående distribution av musiken. Du får inte använda musiken eller annat upphovsrättsskyddat 
innehåll som tillhandahålls av Effect House på ett olagligt sätt, i samband med något olagligt 
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innehåll och/eller i strid med dessa Effect House-villkor och TikToks användarvillkor. I 
händelse av brott mot de begränsningar som anges häri förbehåller vi oss rätten att genomdriva 
våra rättigheter mot dig i den utsträckning lagen tillåter. 

Du kan ha möjlighet att ladda upp effekter och relaterat material genom Effect House-tjänsterna 
för vår granskning för att ge oss tillstånd att distribuera effekterna via plattformen. Du bekräftar 
att inget enligt dessa villkor för Effect House ska förpliktiga oss att publicera, distribuera eller på 
annat sätt göra dina effekter och relaterat material tillgängliga via TikTok-plattformen. 

Du samtycker uttryckligen till och bekräftar att vi också kan rekommendera dina effekter till 
andra användare av TikTok-plattformen, genom att lägga till dina effekter i effektfältet på 
TikTok-plattformen eller på något annat sätt som TikTok anser lämpligt. Vi kommer att identifiera 
dig som källan till de tillämpliga effekterna (särskilt med uteslutande av varumärkeseffekter) och 
du bekräftar och samtycker till att sådana effekter fortfarande är användarinnehåll, snarare än 
TikTok-innehåll. 

Du bekräftar att alla effekter (inklusive varumärkeseffekter) som du publicerar kommer att vara 
synliga för allmänheten och kan återanvändas av alla användare på plattformen. 

Vår licens att använda ditt innehåll inkluderar våra rättigheter att få tillgång till, reproducera (t.ex. 
kopiera), distribuera, dela, ladda ned, anpassa eller göra härledda verk av (t.ex. översätta 
och/eller skapa bildtexter), framföra, och kommunicera ditt innehåll till allmänheten (t.ex. för att 
visa det), i syfte att driva, förbättra, och tillhandahålla plattformen och utveckla ny teknik 
(inklusive utbildning, testning, och förbättring av våra maskininlärningsmodeller och algoritmer) 
och tjänster som direkt stöder Effect House-tjänsterna, i enlighet med dessa villkor och med 
förbehåll för dina plattformsinställningar. För användare bosatta i USA omfattar dessa 
licensrättigheter att stödja TikTok USDS Joint Venture LLC och våra tjänsteleverantörer och 
affärspartners (inklusive TT Commerce & Global Services och dess dotterbolag) i uppfyllandet 
av ovanstående syften. 

7. Varumärkeseffekter 
Varumärkeseffekter avser effekter anpassade för varumärken och avsedda för reklam för 
kommersiella varumärken på TikTok. 

Du kan använda Effect House-tjänster för att generera varumärkeseffekter. Du garanterar 
härmed att: (i) alla varumärkeseffekter som du genererar ska följa TikToks reklampolicyer och 
andra relaterade policyer, riktlinjer; (ii) eventuella varumärkeseffekter som du genererat ska vara 
ditt originalverk, och inte gör intrång i, missbrukar eller kränker någon immateriell egendom eller 
annan rättighet för någon person eller enhet; (iii) du har full rätt att använda Effect 
House-tjänster för att generera varumärkeseffekt, och om ditt verk kräver en licens, att du har 
erhållit en sådan licens och licensen är i full kraft och verkan. 
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Du bekräftar vidare att du, för alla varumärkeseffekter du skapar för ett varumärke eller en tredje 
part (“varumärket”), är en oberoende entreprenör som tillhandahåller tjänster direkt till 
varumärket i enlighet med ditt separata avtal med dem, till vilket TikTok inte är en part. TikTok 
agerar inte som din representant eller agent. 

TikTok är inte ansvarigt eller skadeståndsskyldigt, så långt det är möjligt enligt tillämplig lag, för 
någon relation du förvärvar med varumärket. 

8. Avstängning eller uppsägning av din åtkomst till och 
användning av Effect House-tjänsterna 
Du bekräftar och samtycker till att vi kan avsluta din åtkomst till Effect House-tjänsterna när som 
helst utan anledning eller av någon anledning. 

Vi förbehåller oss rätten att när som helst ändra, upphäva eller avsluta åtkomst till, eller avbryta, 
din effekt och/eller relaterat material, inklusive om de bryter mot dessa villkor, policyer eller 
riktlinjer. 

9. Licens för programvara 
Du bekräftar och samtycker till att TikTok äger alla rättigheter till Effect House-programvaran och 
alla andra kreativa verktyg som TikTok kan göra tillgängliga för dig för att skapa effekterna. 
Genom att ladda ner, installera eller använda Effect House-programvara beviljas du en 
icke-exklusiv, icke-överförbar, icke-underlicensierbar, begränsad, återkallelig licens att använda 
och få åtkomst till Effect House-programvara endast i syfte att skapa effekter för användning 
med TikTok-plattform och -tjänster. Du bekräftar vidare att denna programvarulicens endast 
utfärdas till dig och att du är ansvarig för all obehörig åtkomst och att din licens och åtkomst kan 
avbrytas när som helst efter vårt eget gottfinnande. Du bekräftar vår äganderätt och exklusiva 
rättigheter i och till Effect House-programvaran. Du samtycker till att inte använda Effect 
House-programvaran för något annat syfte än att skapa innehåll för användning i samband med 
TikTok-plattformen eller -tjänsterna. Effect House kan innehålla offentligt tillgänglig programvara 
som omfattas av andra licenser, sådana licensvillkor och obligatoriska meddelanden finns i en 
separat fil som tillhandahålls med Effect House. Effect House programvara, dokumentation, 
innehåll och all annan information som görs tillgänglig i samband med Effect House är INTE 
ETT BIDRAG och är inte feedback till något projekt med öppen källkod eller till någon produkt, 
tjänst eller projekt från tredje part. 

MED UNDANTAG FÖR VAD SOM UTTRYCKLIGEN ANGES I VILLKOREN GÖR VARKEN 
EFFECT HOUSE ELLER DESS LEVERANTÖRER ELLER DISTRIBUTÖRER NÅGRA 
SPECIFIKA LÖFTEN OM EFFECT HOUSE PROGRAMVARA. VI GÖR TILL EXEMPEL INGA 
ÅTAGANDEN OM INNEHÅLLET SOM NÅS GENOM EFFECT HOUSE-PROGRAMVARA, DE 



SPECIFIKA FUNKTIONERNA I EFFECT HOUSE-PROGRAMVARA ELLER DERAS 
TILLFÖRLITLIGHET, TILLGÄNGLIGHET ELLER FÖRMÅGA ATT UPPFYLLA DINA BEHOV. VI 
TILLHANDAHÅLLER EFFECT HOUSE-PROGRAMVARA “I BEFINTLIGT SKICK”. 

VISSA JURISDIKTIONER TILLHANDAHÅLLER VISSA GARANTIER, SÅSOM DEN 
UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIN OM SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST 
ÄNDAMÅL OCH ICKE-INTRÅNG. MED UNDANTAG FÖR VAD SOM UTTRYCKLIGEN ANGES 
I VILLKOREN UTESLUTER VI OCH TT COMMERCE & GLOBAL SERVICES, I DEN 
UTSTRÄCKNING SOM LAGEN TILLÅTER, ALLA GARANTIER, VILLKOR, UTFÄSTELSER 
OCH ÅTAGANDEN. 

10. Skadeersättning 
Om du är bosatt i USA samtycker du till att försvara, gottgöra, och hålla TikTok USDS Joint 
Venture LLC och våra dotterbolag, tjänsteleverantörer, och affärspartners, inklusive TT Local 
Services och dess dotterbolag, och var och en av deras respektive tjänstemän, 
styrelseledamöter, anställda, agenter och rådgivare skadeslösa från alla anspråk, krav, skador, 
förelägganden, påbud, skiljedomar, förlikningar, förluster, skulder, panträtter, inteckningar, 
rättsgrunder, av alla slag och karaktärer, kostnader (inklusive advokatarvoden och andra 
kostnader för skiljedom, rättstvister, försvar, eller förlikning), och utgifter som uppstår till följd av 
eller i samband med din användning av Effect House-tjänsterna enligt dessa Effect 
House-villkor, inklusive ett brott mot dina skyldigheter, framställningar och garantier enligt dessa 
villkor. Denna bestämmelse och dina ersättningsskyldigheter ska överleva varje uppsägning av 
din relation med TikTok USDS Joint Venture LLC och utgången eller uppsägningen av dessa 
villkor, av endera parten. 

  

11. Uteslutning av garantier 
INGENTING I DESSA VILLKOR PÅVERKAR NÅGRA LAGSTADGADE RÄTTIGHETER SOM 
DU INTE I AVTAL KAN SAMTYCKA TILL ATT ÄNDRA ELLER GE UPP, ELLER SOM DU SOM 
KONSUMENT ALLTID ÄR JURIDISKT BERÄTTIGAD TILL. 

EFFECT HOUSE-TJÄNSTERNA TILLHANDAHÅLLS “I BEFINTLIGT SKICK” OCH VI LÄMNAR 
INGA GARANTIER ELLER UTFÄSTELSER TILL DIG MED AVSEENDE PÅ DEM. I 
SYNNERHET GARANTERAR VI INTE DIG ATT DIN ANVÄNDNING AV EFFECT 
HOUSE-TJÄNSTERNA KOMMER ATT UPPFYLLA DINA KRAV ELLER VARA OAVBRUTEN 
ELLER FELFRI. 

VI OCH VÅRA TJÄNSTELEVERANTÖRER OCH AFFÄRSPARTNERS (INKLUSIVE TT 
COMMERCE & GLOBAL SERVICES OCH DESS DOTTERBOLAG) FRÅNSÄGER SIG ALLA 



GARANTIER, VARE SIG UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, AVSEENDE 
SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST ÄNDAMÅL ELLER ICKE-INTRÅNG. 

12. ANSVARSBEGRÄNSNINGAR 
Vårt och våra dotterbolags och affärspartners ansvar ska begränsas i den utsträckning som 
tillåts enligt tillämplig lag. Under inga omständigheter kommer TikTok USDS Joint Venture LLC 
eller våra dotterbolag, tjänsteleverantörer, eller affärspartner, inklusive TT Commerce & Global 
Services och dess dotterbolag, och var och en av deras respektive tjänstemän, 
styrelseledamöter, anställda, agenter, och rådgivare, vara ansvarig enligt dessa villkor, oavsett 
om det rör sig om en skadeståndstalan (inklusive försumlighet) eller ett avtal eller på annat sätt 
för något/några straffskadestånd, följdskador, tillfälliga skador, exemplariska eller särskilda 
skador, eller några skador som inte rimligen kunde förutses vid den tidpunkt då dessa villkor 
ingicks av parterna, eller några skador baserade på utebliven vinst (oavsett om de uppstår 
direkt eller indirekt), förlust av renommé eller värdeminskning, förlust av goodwill, förlust av 
möjligheter, förlust av förväntade besparingar, förlust eller korruption av data som du har lidit, 
eller indirekta förluster eller följdskador som du kan ådra dig, även om TikTok USDS Joint 
Venture LLC har informerats om risken för sådana skador. I DEN UTSTRÄCKNING SOM 
TILLÅTS ENLIGT TILLÄMPLIG LAG, SKA VÅRT SAMMANLAGDA ANSVAR GENTEMOT DIG 
FÖR ALLA ANSPRÅK SOM RÖR TJÄNSTEN FÖR EFFECT HOUSE INTE ÖVERSTIGA DET 
STÖRRE AV 100 USD ELLER DET BELOPP DU BETALAT OSS UNDER DE SENASTE 12 
MÅNADERNA. 

13. Tvistlösning 
Alla tvister som uppstår på grund av eller i samband med dessa Effect House-villkor eller Effect 
House-tjänsterna ska lösas i enlighet med de tvistlösningsförfaranden som anges i TikToks 
användarvillkor. 

Specifikt för användare i USA: Om vi har en tvist med dig som rör eller uppstår på grund av 
dessa Effect House-villkor eller Effect House-tjänsterna kommer vi, oavsett när tvisten kan ha 
uppstått eller tillkommit, först att försöka lösa den med dig i godo. Du samtycker till att göra 
detsamma för oss och TT Commerce & Global Services. Om du har någon tvist med TT 
Commerce & Global Services eller något av dess moderbolag, dotterbolag, filialer, tjänstemän, 
chefer, anställda, agenter och rådgivare som är relaterade till plattformen, samtycker du till att 
rikta alla anspråk mot dem till TikTok USDS Joint Venture LLC. Den part som inleder en tvist ska 
inleda detta förfarande genom att meddela den andra parten. Den part som får meddelandet har 
60 dagar på sig att svara. Om tvisten inte har lösts efter att svarstiden har löpt ut, eller inom 30 
dagar efter att ett svar har lämnats, beroende på vilket som inträffar först, kan endera parten 
väcka talan mot den andra parten. Att delta i detta informella tvistlösningsförfarande är ett krav 



som måste uppfyllas innan någon rättslig åtgärd vidtas. Du och TikTok US samtycker till att ni 
båda kommer att göra en insats i god tro för att lösa tvisten i godo innan antingen du eller 
TikTok USDS Joint Venture LLC vidtar några rättsliga åtgärder mot den andra, och att 
preskriptionstiden och eventuella tidsfrister för registreringsavgift ska pausas medan parterna 
deltar i det informella tvistlösningsförfarandet. 


